
15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 271

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Gendarmerie de l’air
_�

Décision no 3619 du 11 juin 2015� portant attribution, en 2015, 
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1515611S

Le commandant de la gendarmerie de l’air,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres  individuel et 
exceptionnel, au titre de l’année 2014 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre individuel, au militaire dont la liste figure en annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 11 juin 2015.

Le colonel, commandant 
la gendarmerie de l’air,

P. Aubert



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 272

A N N E X E  I

Abraham Lionel	 NIGEND :	122595	 NLS : 5243200
Antelme Alain	 NIGEND :	115202	 NLS : 5190001
Arabeyre Sandy	 NIGEND :	341731	 NLS : 8137418
Azuaga Manuel	 NIGEND :	135111	 NLS : 5323703
Baillargeat Pierre-Olivier	 NIGEND :	163282	 NLS : 8020102
Balzer Jean-Marc	 NIGEND :	107024	 NLS : 5127204
Bataille Patrick	 NIGEND :	103652	 NLS : 5173210
Beau Philippe	 NIGEND :	154348	 NLS : 8012002
Benoit Frédéric	 NIGEND :	135633	 NLS : 5323706
Bernard-Cassegrain Patrice	 NIGEND :	115211	 NLS : 5190010
Beuvin Yann	 NIGEND :	169922	 NLS : 8025406
Biausque Christophe	 NIGEND :	145155	 NLS : 8003808
Bignon Jean	 NIGEND :	142134	 NLS : 8001608
Billé Franck	 NIGEND :	153180	 NLS : 8011112
Blanchot Pierrick	 NIGEND :	195166	 NLS : 8047727
Bleriot Elodie	 NIGEND :	335836	 NLS : 8134242
Boisseau Pierre	 NIGEND :	354717	 NLS : 8142414
Bolcato Franc	 NIGEND :	101708	 NLS : 8092988
Borg Stéphane	 NIGEND :	146323	 NLS : 8005012
Boucher Patrick	 NIGEND :	115744	 NLS : 5219395
Bourguignon Aurélie	 NIGEND :	343236	 NLS : 8138327
Bracq Yves	 NIGEND :	112740	 NLS : 5191508
Breton Éric	 NIGEND :	155255	 NLS : 8012818
Buisson Christophe	 NIGEND :	133581	 NLS : 5311641
Busson Marcel	 NIGEND :	128285	 NLS : 5279532
Callet François	 NIGEND :	152166	 NLS : 8010208
Cambien Robert	 NIGEND :	120068	 NLS : 5220393
Camorali Laurent	 NIGEND :	138216	 NLS : 5322309
Caudevelle Christophe	 NIGEND :	155920	 NLS : 8013527
Cecchelani Mikaël	 NIGEND :	362850	 NLS : 8144849
Chabod Patrick	 NIGEND :	114564	 NLS : 5189917
Champvillard Michel	 NIGEND :	121253	 NLS : 5242909
Chanimbaud Pierre	 NIGEND :	188075	 NLS : 8038522
Chevron Dominique	 NIGEND :	174641	 NLS : 8028219
Cissé Stéfane	 NIGEND :	165823	 NLS : 8022321
Compta Jean-Marie	 NIGEND :	113722	 NLS : 5189427
Coral Gérard	 NIGEND :	162347	 NLS : 8019318
Corre Stéphane	 NIGEND :	163847	 NLS : 8020616
Coupez Jean-Marc	 NIGEND :	129096	 NLS : 5281320
Cristoforoni Didier	 NIGEND :	163849	 NLS : 8020618
Dagorn Solène	 NIGEND :	339983	 NLS : 8136549
Daigremont Bernard	 NIGEND :	122408	 NLS : 5242842
Dallet Cédric	 NIGEND :	190918	 NLS : 8039726
Daubord Didier	 NIGEND :	148574	 NLS : 8006424

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2014



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 273

Daval Gilles	 NIGEND :	135965	 NLS : 5322202
Daveau Jacky	 NIGEND :	128299	 NLS : 5279546
De Fondaumière Mickaël	 NIGEND :	353332	 NLS : 8142026
Dellaroli Alicia	 NIGEND :	328963	 NLS : 8118002
Dernoncourt Edmond	 NIGEND :	147206	 NLS : 8005617
Didou Daniel	 NIGEND :	140210	 NLS : 5305118
Dubois Christian	 NIGEND :	149644	 NLS : 8007525
Duclaux Raphaël	 NIGEND :	197231	 NLS : 8048397
Ducrocq Didier	 NIGEND :	125927	 NLS : 5271045
Dugény Jean-François	 NIGEND :	170454	 NLS : 8025636
Dupuis Christophe	 NIGEND :	152198	 NLS : 8010125
Duruisseau Franck	 NIGEND :	135832	 NLS : 5322132
Dutech Gérard	 NIGEND :	135020	 NLS : 5311462
Duthil Bernard	 NIGEND :	219152	 NLS : 8065093
Epinat Pascal	 NIGEND :	171291	 NLS : 8026828
Erard Didier	 NIGEND :	119522	 NLS : 5220964
Faure Éric	 NIGEND :	150296	 NLS : 8008137
Fieret Gaëtan	 NIGEND :	141099	 NLS : 8001044
Forest Sébastien	 NIGEND :	219423	 NLS : 6551867
Frenial Nicolas	 NIGEND :	151087	 NLS : 8009145
Gabison Claire	 NIGEND :	353434	 NLS : 8142036
Gaulier Bertrand	 NIGEND :	149533	 NLS : 8007351
Germain Laurent	 NIGEND :	149166	 NLS : 8006636
Gilardin Philippe	 NIGEND :	119743	 NLS : 5241343
Gilles Grégory	 NIGEND :	152846	 NLS : 8010748
Gimenez Frédéric	 NIGEND :	113839	 NLS : 5189830
Grandpierre Serge	 NIGEND :	150539	 NLS : 8008341
Gritti Ludovic	 NIGEND :	069912	 NLS : 5271232
Guerineau Olivier	 NIGEND :	184030	 NLS : 8031067
Guillon Didier	 NIGEND :	145553	 NLS : 8003932
Guillon Sébastien	 NIGEND :	148469	 NLS : 8006237
Hardy Michaël	 NIGEND :	351218	 NLS : 8141012
Havet Jean-Louis	 NIGEND :	117206	 NLS : 5219970
Hervieu Denis	 NIGEND :	146371	 NLS : 8004754
Hicham Wassila	 NIGEND :	213078	 NLS : 8067569
Horte Patrick	 NIGEND :	132408	 NLS : 5295555
Houdin Pascal	 NIGEND :	142327	 NLS : 5272439
Janti Pierre	 NIGEND :	355316	 NLS : 8142750
Jeanne dit Lejeune Ludovic	 NIGEND :	331242	 NLS : 8119069
Julien Dominique	 NIGEND :	122526	 NLS : 5270134
Labbe Gaëlle	 NIGEND :	333892	 NLS : 8133450
Lacoume Jean-Yves	 NIGEND :	163034	 NLS : 8019249
Lacroix Pierre	 NIGEND :	116457	 NLS : 5213686
Laguerre Alain	 NIGEND :	142926	 NLS : 8002155
Landais Marie-Neige	 NIGEND :	141253	 NLS : 8001262
Lascaux Laurent	 NIGEND :	155192	 NLS : 8012858
Laurent Stéphane	 NIGEND :	141254	 NLS : 8001263
Lavergne Laurent	 NIGEND :	158057	 NLS : 8015261
Lascourbas Florian	 NIGEND :	215920	 NLS : 8069677
Lavie Julien	 NIGEND :	353113	 NLS : 8141962



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 274

Le Maguer Christèle	 NIGEND :	221401	 NLS : 8083689
Leclère Jean-Marie	 NIGEND :	108092	 NLS : 5175130
Lefebvre Loïc	 NIGEND :	168210	 NLS : 8023849
Lemoine Didier	 NIGEND :	108210	 NLS : 5157872
Lerat Valois	 NIGEND :	183275	 NLS : 8033957
Liautey Christophe	 NIGEND :	129142	 NLS : 5281360
Lignier Éric	 NIGEND :	135869	 NLS : 5322072
Lisanti David	 NIGEND :	164099	 NLS : 8020356
Lindoune Nadia	 NIGEND :	192865	 NLS : 8049243
Lobo-Gonçalves Miguel	 NIGEND :	171077	 NLS : 8026652
Lorentz Didier	 NIGEND :	149309	 NLS : 8007054
Loubes Philippe	 NIGEND :	144847	 NLS : 8003070
Lucas Jean-Claude	 NIGEND :	110514	 NLS : 5175544
Lucas Rémi	 NIGEND :	363485	 NLS : 8145544
Lui Mu Yoe-Tihoni Rainui	 NIGEND :	353002	 NLS : 8141747
Luret David	 NIGEND :	157055	 NLS : 8014555
Lyszczuk Francine	 NIGEND :	169309	 NLS : 8024970
Marchesseau Christophe	 NIGEND :	201992	 NLS : 6640692
Mariette Jean-Claude	 NIGEND :	216500	 NLS : 8064334
Martinez Pierre	 NIGEND :	110438	 NLS : 5174473
Massin David	 NIGEND :	151542	 NLS : 8009754
Matz Daniel	 NIGEND :	115026	 NLS : 5218655
Maubert Philippe	 NIGEND :	164327	 NLS : 8020364
Mauranne Franck	 NIGEND :	138845	 NLS : 5325174
Messaoudi Djilali	 NIGEND :	204447	 NLS : 8055304
Michalski Judikaël	 NIGEND :	337015	 NLS : 8134543
Michel Jean-Noël	 NIGEND :	166781	 NLS : 8022958
Mkhakh Siham	 NIGEND :	331558	 NLS : 8119290
Molina Anthony	 NIGEND :	362974	 NLS : 8144934
Moliner Patrick	 NIGEND :	123765	 NLS : 5270368
Monamicq Serge	 NIGEND :	129734	 NLS : 5283069
Montagné Thierry	 NIGEND :	135314	 NLS : 5311614
Morant Daniel	 NIGEND :	111868	 NLS : 5189085
Moreau Patrick	 NIGEND :	131538	 NLS : 5271500
Morelle Sacha	 NIGEND :	127308	 NLS : 5279360
Morinière Yannick	 NIGEND :	134163	 NLS : 5294866
Nau Alexandra	 NIGEND :	323779	 NLS : 8114210
Naveau Jérémy	 NIGEND :	203835	 NLS : 8055039
Neurohr Pascal	 NIGEND :	150331	 NLS : 8008170
Nicolle Sébastien	 NIGEND :	178595	 NLS : 8031196
Niort Christophe	 NIGEND :	149324	 NLS : 8007068
Norden Olivia	 NIGEND :	334248	 NLS : 8133570
Nussli Cécile	 NIGEND :	148295	 NLS : 8011979
Padilla Béatrice	 NIGEND :	134566	 NLS : 5310975
Pajoul Laureen	 NIGEND :	353003	 NLS : 8141763
Parreault Sébastien	 NIGEND :	205311	 NLS : 8058697
Passeri Christophe	 NIGEND :	146009	 NLS : 5272630
Penot Annabelle	 NIGEND :	186704	 NLS : 8038256
Peuron Fabien	 NIGEND :	363228	 NLS : 8145408
Pizzuto Jean-Claude	 NIGEND :	150337	 NLS : 8008173



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 275

Pommé Daniel	 NIGEND :	114939	 NLS : 5218482
Pouch Alain	 NIGEND :	069831	 NLS : 5271389
Quelin Arnaud	 NIGEND :	170506	 NLS : 8025684
Quénet Thierry	 NIGEND :	157471	 NLS : 8014388
Quentin Emmanuel	 NIGEND :	149948	 NLS : 8007882
Raduriau Adrien	 NIGEND :	358790	 NLS : 8146782
Ramet Anne	 NIGEND :	154694	 NLS : 8012393
Renard Hugo	 NIGEND :	363940	 NLS : 8145793
Reynaud Jean-François	 NIGEND :	138676	 NLS : 5324686
Rinck Pascal	 NIGEND :	136034	 NLS : 5322265
Rivière Patrice	 NIGEND :	144347	 NLS : 8003475
Rodier Blandine	 NIGEND :	198911	 NLS : 8053769
Romand Jean-Michel	 NIGEND :	116203	 NLS : 5218589
Rousseaux Jennifer	 NIGEND :	348591	 NLS : 8140250
Roussel Frédéric	 NIGEND :	136038	 NLS : 5322268
Rudelle Nicolas	 NIGEND :	140482	 NLS : 5281685
Salvetat Daniel	 NIGEND :	117450	 NLS : 5241681
Sarron Jean-Luc	 NIGEND :	113269	 NLS : 5189492
Schmitt-bach Ivan	 NIGEND :	351309	 NLS : 8141084
Skotarek Sabine	 NIGEND :	345285	 NLS : 8138924
Sterlé Stéphane	 NIGEND :	175520	 NLS : 8028491
Stoll Damien	 NIGEND :	070293	 NLS : 5283096
Stroh Thierry	 NIGEND :	131190	 NLS : 5283376
Thenaisie Franck	 NIGEND :	117228	 NLS : 5220024
Travert Emmanuelle	 NIGEND :	195935	 NLS : 8056536
Turina Kendy	 NIGEND :	351232	 NLS : 8141089
Valsecchi Arnaud	 NIGEND :	142797	 NLS : 8001589
Vansnickt Pierre	 NIGEND :	139671	 NLS : 8000191
Vauby Stéphane	 NIGEND :	140649	 NLS : 5325392
Vedel Sébastien	 NIGEND :	210386	 NLS : 8063086
Vezin Jean-Michel	 NIGEND :	152640	 NLS : 8010495
Vignot Franck	 NIGEND :	144487	 NLS : 8003193
Vilaplana Alain	 NIGEND :	178802	 NLS : 8029496
Vincent Emmanuel	 NIGEND :	148664	 NLS : 8006398
Vivier Aurélien	 NIGEND :	326203	 NLS : 8137522
Waegele Sophie	 NIGEND :	146184	 NLS : 8004498
Weillant Patrick	 NIGEND :	172834	 NLS : 8030469
Zugno  Dario	 NIGEND :	133154	 NLS : 5295194



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 276

A N N E X E  I I

Baudry Christophe	 NIGEND :	157660	 NLS : 6042210
Bessi Delphine-Caroline	 NIGEND :	215197	 NLS : 8063729
Boisiaud Audrey	 NIGEND :	234190	 NLS : 8086221
Colas Frédéric	 NIGEND :	136481	 NLS : 5324131
Collorig Laurent	 NIGEND :	158734	 NLS : 8008865
Colombet Victor	 NIGEND :	366935	 NLS : 8149832
Declerck Stéphane	 NIGEND :	144405	 NLS : 8003537
Delmas Didier	 NIGEND :	161957	 NLS : 8018927
Humbert Patrick	 NIGEND :	106834	 NLS : 5186014
Le Moal Sonia	 NIGEND :	179053	 NLS : 8036145
Martin Jacques	 NIGEND :	162149	 NLS : 8019063
Musard Laurent	 NIGEND :	142481	 NLS : 8093076
Quimerch Philippe	 NIGEND :	195186	 NLS : 8045505
Richard Benoît	 NIGEND :	177213	 NLS : 5268727
Romand Christian	 NIGEND :	124618	 NLS : 5244279

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS,
À TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2014



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 277

A N N E X E  I I I

Desplanes Laurine	 NIGEND :	359641	 NLS : 8147145

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS,
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 300,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2014


